
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. ] /1 
370 92 České Budějovice

c-podatelna: postage-budejovice.cz, web: wwwrc-budejavice.cz, datová schránka: kjgb4yx

v

Magistrát města České Budějovice
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. l/l 
370 92 České Budějovice

r n
Ondřej Brož s.r.o.
Sadová 207 
37361 Hrdej o vice 
100:26101319 DIČ: CZ26101319

L
Č.j.: Vyřizuje: Tel.:
OSVS/1924/2020 Dominová Petra 386 802 517

J
E-mail: Datum:
dominovap@c-budejovice.cz 28.04.2020

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2020/081
Kácení a prořezávky na pozemcích v majetku statutárního města České Budějovice - Rámcová

dohoda č. 2020000270

Na základě Rámcové dohody č. 2020000270 a její přílohy č. 1 (nabídkový list) u Vás objednáváme dílčí plnění v 
předpokládaném rozsahu dle přílohy, která je nedílnou součástí této objednávky.

Celková cena objednávky je v částce 198 000,00 Kč bez DPH.

Datum plnění: 8.5.2020

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

S pozdravem

Kubeš Tomáš M 
vedoucí odboru s|

- ?4?irrÁRNf mést

.<É BUP&JCW
‘i. č

jOVíOC

Schvaluje: Ing. Ivo Moravec, náměstek primátora

Rozpočtově kryto A/Ú: my
Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemyslil Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice
ÍČ: 002 44 732. DIČ: CZ 002 44 732

Za rozpočtové krytí odpovídá:

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s. 
pobočka České Budějovice 
Číslo účtu: 4209522/0800

Tel.: 386 
Fax: 386 801 850



I ,
'

Statutární mésto České Budějovice 
Magistrát města České Budějovice 
odbor správy veřejných statků, oddělení komunikací 
nám P^.Otakara JI a.1.1,370 92 České Budějovice Převzal:

18. týden (27.0-1.2020 - 03.05.2020) P02ADAVKY NA KACENI A PROŘEZÁVKY

Nezbytnou součástí požadavků na kácení a prořezávky jsou přílohy k jednotlivým pořadovým číslům j

pořadové číslo místo závada jméno příloha

Z 2020/18/1 M$ Neplachova redukční řezy, PV číž již zadáno

Z 2020/18/2 hřbitov Mladé kácení smrku Bor již zadáno

Z 2020/18/3 Litvín o více kácení lípy Dom již zadáno

Z 2020/18/4 Zachariášova 10 stabilizace javoru Číž již zadáno

Z 2020/18/5 Sokolský ostrov kácení břízy Dom již zadáno

Z 2020/18/6 Plzeňská 1,3,5 redukce borovic Číž již zadáno

Z 2020/18/7 Plzeňská 95 stabilizace jasanu, břízy, redukce ČÍŽ již zadáno

Z 2020/18/8 J. Boreckého 21 kácení javoru Dom již zadáno

Z 2020/18/9 Čéčova 24 redukce bříz, lípy, jedle, třešně Číž již zadáno

Z 2020/18/10 Lidická 264 kácení lípy Bor již zadáno

Z 2020/18/11 B. Smetany 29 redukce hrušně Číž již zadáno

Z 2020/18/12 u sportovní haly - hříště volejbalu redukce stromů nad plot, zavěšené větve Dom již zadáno

Z 2020/18/13 Pražská 3539 thuje, větve nad objekt Číž již zadáno

2 2020/18/14 Piaristické nám redukce lip Číž již zadáno

Z 2020/18/15 Stromovka zlomy topolu Dom již zadánu

Z 2020/15/16 Prachatická 13 posouzení jedle Dom již zadáno

Z 2020/18/17 J. Buděšínského 10 kácení nakloněného smrku Bor již zadáno

Z 2020/18/18 Pražská posouzení topolu Číž již zadáno

Z 2020/18/19 Dukelský park posouzení smrku Číž již zadáno

Z 2020/18/20 V Oblouku redukce borovice Číž již zadáno

Z 2020/18/21 Dobrovodská 56 stabilizace lípy Číž již zadáno

Z 2020/18/22 Vodňanská 1027 posouzení borovice Dom e-mail

Z 2020/18/23 Dlouhá 18 odklizení vylomeného stromu Dom e mail

Z 2020/18/24 V Oblouku (již zadáno jako č. 20?) Číž e-mail

Z 2020/18/25 F. Pitrera odstranění větve nad tenisový kurt Bor e-mail

Z 2020/18/26 H, Kvapilovové 30 po odkvětu řez na pařez Číž mail+foto

Z 2020/18/27 cyklostezka Vltava ořez větví nad kioskem Číž e-mail

Z 2020/18/28 Dr. Bureše 403 uvolnění D7 Dom DEJ TIP-Kfoto

Z 2020/18/29 Labská lx Krčmová 28 redukce stromu Dom email

Z 2020/18/30 Domov pro seniory Hvízdal odstranění keřů dle emailu - tel. 702133135 Zigová Dom emaihfoto


